DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/05/2024 | Edição: 87 | Seção: 3 | Página: 144

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Educação Física da 5ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.002/2024 - UASG 928128

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 5ª REGIÃO - CREF5/CE torna público que no

dia 11 de dezembro de 2023 às 10:00, realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO, visando a

aquisição de 03 (três) veículos utilitários novos, tipo PICAPE 4x2, Garantia mínima 03 (três) anos ou

100.000km rodados, 0(zero) km e de primeiro uso, visando à substituição gradativa da frota do setor de

fiscalização conforme as características, condições, obrigações e requisitos técnicos para atender as

necessidades do Conselho Regional de Educação Física da 5ª Região - CREF5/CE, usado termos da Leis

nº. 14.133/2021 e disposições do ato convocatório. O Edital completo e outras informações poderá ser

requisitado via e-mail: compras@cref5.org.br e estará disponível, também, no sítio eletrônico

www.cref5.org.br/licitacoes.

Fortaleza-CE, 2 de maio de 2024.

ANDREA CRISTINA DA SILVA BENEVIDES

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.